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یکی از مهم ترین مشکلاتی که شهروندان در جاده سیمان با آن روبه رو هستند ترافیک کلافه کننده 
آن در ساعات ابتدایی شب است. جاده سیمان محل تردد بسیاری از شهروندان مشهدی است. 
آن ها برای حضور در شهرک مهرگان، قرقی و سایر روستاهای در مسیر به ناچار باید از همین خیابان 
رسالت عبور کنند و به مقصد برسند. طی هفته های گذشــته پیامک های متعددی درباره بار 
ترافیکی این محور به شهرآرامحله ارسال شده که در آن شهروندان از بار ترافیکی زیاد گله کرده اند. 

برای تهیه گزارش میدانی راهی جاده سیمان می شویم تا موضوع را از نزدیک بررسی کنیم.

جمعی از مدیران شهری منطقه3 از ناحیه منفصل قرقی بازدید کردند.به گزارش 
شهرآرامحله، در پی دعوت جمعی از شهروندان محله قرقی از مدیران شهری منطقه3 
معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه3 به همراه رئیس ناحیه4 شهرداری منطقه3 از 
محله قرقی بازدید کردند. محسن قره خانی، معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه3، 

در این دیدار از نزدیک نواقص، مسائل و مشکلات موجود در این محدوده ازجمله 
املاک در مسیر، مشکل جای پارک، تراکم ساختمان ها، ساخت وسازها، وضعیت 
جداول و آسفالت این محدوده را مشاهده و تعیین تکلیف این املاک و اقدامات اجرایی 

موردنیاز برای رفع معضلات عمرانی انجام خواهد شد.

ساعت1۷ راهی جاده سیمان می شویم. ابتدا از بزرگراه شهید 
میرزایی به کندرو سمت راست خیابان تغییر مسیر می دهیم 
حاشیه خیابان صف طولانی خودروها را می بینیم که در انتظار 
سوخت گیری هستند تعدادی خودرو هم برای اینکه خودشان 
را  زحمت ندهند و کمی مسیرشان دورتر نشود قسمتی از راه را 
دنده عقب می روند که یکی از عوامل بار ترافیکی است. چند 
قدم آن طرف تر دقیق مقابل میدان بار نوغان دو طرف خیابان 
با اینکه تابلوی پارک ممنوع دیده می شود اما خودروها پارک 
شده و شهروندان برای خرید به داخل میدان بار رفته اند. بعضی 
خودروها هم از داخل میدان بار خارج می شوند و به ترافیک 

این خیابان بیش ازپیش افزوده می شود.
رضا سهرابی یکی از شهروندان ساکن در خیابان شهید 
میرزایی42 می گوید: نمی دانم مشکل ترافیک اینجا چه زمانی 
حل خواهد شد؟ بار ترافیکی زیاد به دلیل بی توجهی راننده ها 
اتفاق می افتد متأسفانه پلیس راهور برای برخورد با متخلفان 

اقدامی انجام نمی دهند.
وی ادامه می دهد: بخشی از راست گرد پل میدان بار نوغان 
حدود 5سال قبل بازگشایی شد اما باید بیشتر عقب نشینی شود 
تا خودروها به راحتی بتوانند عبور کنند. ضمن اینکه آسفالت 
این محدوده بسیار قدیمی است و به خودروهای عبوری آسیب 
 موضوع را از مسئولان پیگیری کنید تا شاید 

ً
وارد می کند لطفا

مسئولان به فکر آبادانی این محدوده باشند.
عذرا ظریف یکی دیگر از شهروندان خیابان رسالت شمالی 
توقف دوبله خودروها را عامل این ترافیک می داند و می گوید: 
ما در حاشیه خیابان رسالت چیزی به نام پیاده رو نداریم 
متأسفانه سال های قبل پیاده رو و خیابان هم سطح شده و 
شهروندان برای تردد باید از خیابان استفاده کنند از طرفی 
بعضی راننده ها خودروهای خودشان را در پیاده رو پارک 
می کنند تعداد زیادی هم همان طور که می بینید دوبله پارک 
کرده اند و مانع تردد خودروها می شوند. برای پایان بخشیدن 
به این بی انظباطی باید مدتی پلیس راهور در این محدوده 

مستقر باشد.
وی در ادامه بیان می کند: مسیر میدان بار نوغان تا محله قرقی 
بخشی از آن در محدوده متصل شهری و بخش دیگر آن در 
محدوده منفصل شهری قرار دارد متأسفانه در این مسیر 
10-12 کیلومتری سرعت گیرهای زیادی نصب شده است 
 این سرعت گیرها در آینده برای خودروهای امدادرسان 

ً
قطعا

دردسر به وجود می آورد و خدمات آن ها به شهروندان در مواقع 
اضطرار با تأخیر انجام خواهد شد.

ظریف در پایان گفته هایش به تردد خودروهای سنگین اشاره 
کرده و می گوید: همان طور که از این خیابان برآمده کارخانه 

جاده سیمان در انتهای این جاده قرارگرفته است بسیاری از 
کامیون های سنگین تریلر و... برای حمل سیمان از همین 
مسیر اقدام می کنند با توجه به این بیشتر آن ها باردارند با سرعت 

کم حرکت می کنند و ترافیک به خودی خود به وجود می آید.
برای پیگیری بار ترافیکی به سراغ سیدهادی صالحی، رئیس 
اداره عمران و حمل ونقل ترافیک شهرداری منطقه، می رویم. 
وی در ابتدا به می گوید: سال های قبل بخشی از میدان بار 
نوغان برای افزایش معبر و عبور راحت تر وسایل نقلیه انجام 
شده است تملک باقی مانده املاک در مسیر در دستور کار 

شهرداری منطقه3 قرار دارد.
وی درباره راه حل مشکل بار ترافیکی محدوده میدان بار 
نوغان بیان می کند: به زودی عملیات اصلاح هندسی بزرگراه 
شهید میرزایی حدفاصل میدان فجر تا میدان امام حسین)ع( 
شروع خواهد شد با گشایش های انجام شده بخش زیادی از 

مشکلات ترافیکی میدان بار نوغان حل خواهد شد.
صالحی بیان می کند: بیشتر مشکلات ترافیکی به دلیل توقف 
خودروها به صورت دوبله و یا تخلیه میوه و تره بار است برای 
توقف خودروها نیز تابلوهای ترافیکی و مدیریت ترافیکی در 

معابر پیرامونی میدان بار نوغان نصب شده است.
ورودی و خروجی میدان بار نوغان یکی از مشکلات 
مطرح شده است صالحی دراین باره می گوید: برای مدیریت 
بهتر ورود و خروج خودروهای شهروندان و حمل میوه و 
تره بار در میدان بار درب ورودی میدان بار از سمت خیابان 
رسالت مطابق با طرح مصوب سازمان ترافیک سامان دهی 

شده است.
وی در پاسخ به مشکل آسفالت خیابان رسالت و شهید 
میرزایی بیان می کند: طبق بررسی های انجام شده آسفالت 
در مسیر رفت از میدان بار نوغان تا کال دروی مناسب نیست 
که ان شاءا... به زودی عملیات روکش آسفالت این مسیر را 

اجرا خواهیم کرد.
حدفاصل رسالت 100 تا 11۹ بخش دیگری از گره ترافیکی را  
دارد بسیاری از شهروندان قرقی و مهرگان از بار ترافیکی زیاد 
در این محدوده اعتراض کرده اند آن ها معتقدند باید شهرداری 
برای حل ترافیک این محدوده اقدامی انجام دهد. سخن گوی 
معاونت عمران و حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
می گوید: گره ترافیکی در این محدوده با توجه به استعلامی که 
گرفته ایم صحت دارد و حق با شهروندان است اما این محدوده 
جزو محدوده خدماتی شهرداری مشهد نیست اما برای حل 
این مشکل موضوع را در دستور کار معاونت عمران حمل ونقل 
و ترافیک قرار می دهیم تا اگر راهی برای حل مشکل بار ترافیکی 

وجود داشته باشد انجام دهیم.

در محـــله

آی خبــــر

مشکل قدیمی همچنان روی اعصاب مردم راه می رود

كلاف ترافيك در جاده سيمان

فیضی

هم زمان با دهه آخر صفر بیش از 2000عدد پرده و پرچم مشکی در منطقه3 اکران شد.
به گزارش شهرآرامحله، امید رضا رحمانیان، سرپرست شهرداری منطقه3 بیان کرد: هم زمان با ایام 
اربعین حسینی، رحلت پیامبر)ص(، امام حسن مجتبی)ع( و امام رضا)ع( بیش از 3500مترمربع پرده 

مشکی در منطقه نصب شده است.
کید کرد و  وی بر مناسب سازی محیط شهری در راستای ایجاد فضای معنوی در شهر هم زمان با ماه صفر تأ
ادامه داد: شهرداری منطقه3 با مشارکت شهروندان اقدام به نصب پرچم هایی مرتبط با ایام شهادت با مضمون 

پیام های اخلاقی و اعلام مراسم های رسمی در محلات کرده است.
سرپرست منطقه3 با اشاره به ضرورت توجه ویژه به معابر منتهی به حرم مطهر رضوی بیان کرد: بیش از 
100پرچم بیرقی در مسیر بی آرتی و 100عدد پرچم بیرقی سر در مغازه ها و نصب ریسه عرضی و پرده های 
عرضی در بالاخیابان)خیابان آیت ا...شیرازی(  اکران شده است این خیابان یکی از شریان های مهم ارتباطی 
برای دسترسی به حرم مطهر است و همواره موردتوجه ویژه  مدیریت شهری قرار دارد ازاین رو در تمامی 
مناسبت های مذهبی و ملی علاوه بر آذین بندی و فضاسازی آن خدمات رسانی ویژه ای نیز برای رضایت مندی 

بیشتر شهروندان و زائران در آن انجام می شود.
رحمانیان افزود: اکران بیش از 550عدد پرچم آویز مشکی در خیابان های شهید هاشمی نژاد، شهید کاشانی، 
رسالت، شهید کشمیری و مهرگان، خواجه ربیع و نصب 13000متر ریسه مشکی و قرمز، نصب بیش از 
2000مترمربع پارچه مشکی بر روی پل های عابر پیاده و ساختمان های منطقه و نصب 1500عدد پرچم 
بیرقی مشکی سر در مغازه ها در خیابان های منطقه و نصب بیش از 10 متر بنر احادیث ائمه اطهار)ع( در سر 
چهارراه ها و مکان های پرتردد با مشارکت شورای اجتماعی محلات و نیز مدیریت هنری انجام و 100عدد 
پرچم مشکی و 300عدد پرده ویژه شهادت امام حسن)ع( با مشارکت خدمات شهری منطقه نصب شده 

است.

هم زمان با دهه آخر صفر

منطقه3 جامه مشكى به تن كرد


